
選手① 選手② 選手③ 選手④

佐々木　茂 岡村　貴志 後藤　謙治 芝田 恭士郎 ( 80 ・ 85 ・ 87 ) 101

石田 瑠樹也 瀬村　尚央 寺戸　康晴 油屋　友彦 ( 78 ・ 87 ・ 100 ) 106

金尾　保彦 森田　　進 柿原　正樹 森本　晃太 ( 84 ・ 85 ・ 97 ) 98

渡部　幸夫 寳部　勝彦 渡邉　健一 小森　直樹 ( 81 ・ 92 ・ 93 ) 105

園田　泰之 松村　弘治 岩下　一樹 加藤　幸男 ( 91 ・ 91 ・ 91 ) 95

永山　伸二 北　　泰明 三木　信之 岡田　義則 ( 92 ・ 92 ・ 94 ) 95

角方　　創 古舘　　篤 野口　　至 藤田　幸司 ( 88 ・ 94 ・ 96 ) 119

白石　　勝 寄本　修司 村山　　亨 中村　成志 ( 82 ・ 94 ・ 104 ) 105

小畠　五男 徳茂　洋介 柚木　正孝 矢田部 裕司 ( 91 ・ 93 ・ 96 ) 112

森高　敦史 中嶋　哲平 土肥　正典 平井　豪太 ( 92 ・ 94 ・ 97 ) 108

合澤　貴博 今村　泰輔 亀井　哲洋 山本 真一郎 ( 91 ・ 96 ・ 97 ) 101

髙尾　陽介 米倉 雄一郎 藤原　秀民 髙尾　　綾 ( 88 ・ 90 ・ 111 ) 131

宇山 喜与人 原　　大樹 市川　貴志 宮川　淳一 ( 92 ・ 96 ・ 109 ) 121

左官　優太朗 左官　元成 岩田　征己 錫本　亮哉 ( 90 ・ 100 ・ 108 ) 110

福山　浩史 今岡　洋介 西村　健吾 香川　大輝 ( 89 ・ 102 ・ 110 ) 114

藤本　裕人 井芹　達也 山口　護高 笹井　和之 ( 99 ・ 101 ・ 104 ) 106

正中　誠治 小佐古 哲哉 森　　義憲 古賀　剛彦 ( 100 ・ 102 ・ 102 ) 113

松代　明准 野々村 博文 中村　髙志 辻屋　　誠 ( 97 ・ 111 ・ 133 ) 145

槻木　末広 樋渡　大輔 竹下　達也 黒木　一雄 ( 112 ・ 121 ・ 124 ) 125

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2026春季団体戦』

九州A予選　結果
【2月28日（土）門司ゴルフ俱楽部】

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

19チーム 76名参加 　　　　グリーン：10フィート  天気：曇り時々晴れ　気温：15度　　　　Par：72

19位

18位

17位

280

357

10位

チームほっとん
284

298

304

7位

9位

280

14位

以上、全国決勝大会　出場権獲得

278

273
株式会社　味咲 チーム味咲

13位

Team SUMIYOSHI
8位

行橋市役所 チーム１９８４

八幡労組

289

株式会社ほけんの110番

TEAM YAMAKO A

12位
株式会社　高陽

297

278

企業名

各選手スコア

JIKO

チーム名
チームスコア

≪団体戦成績≫

Team SUMIYOSHI②

株式会社山本工作所 TEAM YAMAKO B

日鉄テックスエンジ株式会社

252

三菱総研ＤＣＳ株式会社

16位

エルゴルフ

15位

マルキン食品
304

株式会社　縁 チーム縁Ｂ

341
住吉工業株式会社

ミラノガール

11位

順位

1位

2652位

5位

266

4位

3位

266

6位

チームクリーンビー

とりぎんゴルフ部A株式会社鳥取銀行

株式会社豊後プロパン

Diamonds

住吉工業株式会社

株式会社山本工作所

283

岩国自動車興業株式会社

チーム縁Ａ株式会社　縁

チームほっとんL

tkgチャレンジ

ENEOS株式会社

301

株式会社ほけんの110番

マルキン食品株式会社

株式会社タカギ



選手 ( 38 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 40 )

選手 ( 39 ・ 42 )

選手 ( 39 ・ 43 )

選手 ( 44 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 44 )

選手 ( 44 ・ 41 )

選手 ( 45 ・ 42 )

選手 ( 42 ・ 45 )

選手 ( 46 ・ 42 )

選手名

企業名

とりぎんゴルフ部A

金尾　保彦

2位 80

3位

チームクリーンビー株式会社豊後プロパン

6位

石田 瑠樹也

渡部　幸夫

佐々木　茂

78

順位

5位

4位

10位

チームクリーンビー

株式会社鳥取銀行

株式会社豊後プロパン

住吉工業株式会社

88
三菱総研ＤＣＳ株式会社

後藤　謙治

82

84

岩国自動車興業株式会社

85

角方　　創

森田　　進

岡村　貴志

瀬村　尚央

株式会社鳥取銀行

87

87

白石　　勝

チーム縁Ａ

OUT・INスコア

JIKO

株式会社豊後プロパン

JIKO

Team SUMIYOSHI

株式会社　縁

とりぎんゴルフ部A

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位
チームクリーンビー

Diamonds

合計スコア

7位

岩国自動車興業株式会社

チーム名

≪個人戦成績≫

1位

81

85


