



RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント  
『リクルートCUP 2026春季団体戦』  
九州A予選 結果  
【2月28日(土) 門司ゴルフ倶楽部】



19チーム 76名参加

グリーン：10フィート 天気：曇り時々晴れ 気温：15度

Par：72

《団体戦成績》

順位	チームスコア	企業名				チーム名
		選手①	選手②	選手③	選手④	各選手スコア
1位	252	株式会社豊後プロパン				チームクリーンビー
		佐々木 茂	岡村 貴志	後藤 謙治	芝田 恭士郎	( 80 · 85 · 87 ) 101
2位	265	岩国自動車興業株式会社				JIKO
		石田 瑠樹也	瀬村 尚央	寺戸 康晴	油屋 友彦	( 78 · 87 · 100 ) 106
3位	266	株式会社鳥取銀行				とりぎんゴルフ部A
		金尾 保彦	森田 進	柿原 正樹	森本 晃太	( 84 · 85 · 97 ) 98
4位	266	株式会社 縁				チーム縁A
		渡部 幸夫	寶部 勝彦	渡邊 健一	小森 直樹	( 81 · 92 · 93 ) 105
以上、全国決勝大会 出場権獲得						
5位	273	株式会社 味咲				チーム味咲
		園田 泰之	松村 弘治	岩下 一樹	加藤 幸男	( 91 · 91 · 91 ) 95
6位	278	株式会社山本工作所				TEAM YAMAKO A
		永山 伸二	北 泰明	三木 信之	岡田 義則	( 92 · 92 · 94 ) 95
7位	278	三菱総研DCS株式会社				Diamonds
		角方 創	古舘 篤	野口 至	藤田 幸司	( 88 · 94 · 96 ) 119
8位	280	住吉工業株式会社				Team SUMIYOSHI
		白石 勝	寄本 修司	村山 亨	中村 成志	( 82 · 94 · 104 ) 105
9位	280	株式会社山本工作所				TEAM YAMAKO B
		小島 五男	徳茂 洋介	柚木 正孝	矢田部 裕司	( 91 · 93 · 96 ) 112
10位	283	行橋市役所				チーム1984
		森高 敦史	中嶋 哲平	土肥 正典	平井 豪太	( 92 · 94 · 97 ) 108
11位	284	株式会社ほけんの110番				チームほっとん
		合澤 貴博	今村 泰輔	亀井 哲洋	山本 真一郎	( 91 · 96 · 97 ) 101
12位	289	株式会社 高陽				エルゴルフ
		高尾 陽介	米倉 雄一郎	藤原 秀民	高尾 綾	( 88 · 90 · 111 ) 131
13位	297	日鉄テックスエンジ株式会社				八幡労組
		宇山 喜与人	原 大樹	市川 貴志	宮川 淳一	( 92 · 96 · 109 ) 121
14位	298	ENEOS株式会社				ミラノガール
		左官 優太郎	左官 元成	岩田 征己	錫本 亮哉	( 90 · 100 · 108 ) 110
15位	301	株式会社タカギ				tkgチャレンジ
		福山 浩史	今岡 洋介	西村 健吾	香川 大輝	( 89 · 102 · 110 ) 114
16位	304	マルキン食品株式会社				マルキン食品
		藤本 裕人	井芹 達也	山口 護高	笹井 和之	( 99 · 101 · 104 ) 106
17位	304	株式会社 縁				チーム縁B
		正中 誠治	小佐古 哲哉	森 義憲	古賀 剛彦	( 100 · 102 · 102 ) 113
18位	341	住吉工業株式会社				Team SUMIYOSHI②
		松代 明准	野々村 博文	中村 高志	辻屋 誠	( 97 · 111 · 133 ) 145
19位	357	株式会社ほけんの110番				チームほっとんL
		槻木 末広	樋渡 大輔	竹下 達也	黒木 一雄	( 112 · 121 · 124 ) 125

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

《個人戦成績》

順位	合計スコア	企業名		チーム名
		選手名		OUT・INスコア
1位	78	石田 瑠樹也	選手	38 40
		岩国自動車興業株式会社		JIKO
2位	80	佐々木 茂	選手	40 40
		株式会社豊後プロパン		チームクリーンビー
3位	81	渡部 幸夫	選手	39 42
		株式会社 縁		チーム縁A
4位	82	白石 勝	選手	39 43
		住吉工業株式会社		Team SUMIYOSHI
5位	84	金尾 保彦	選手	44 40
		株式会社鳥取銀行		とりぎんゴルフ部A
6位	85	岡村 貴志	選手	41 44
		株式会社豊後プロパン		チームクリーンビー
7位	85	森田 進	選手	44 41
		株式会社鳥取銀行		とりぎんゴルフ部A
8位	87	瀬村 尚央	選手	45 42
		岩国自動車興業株式会社		JIKO
9位	87	後藤 謙治	選手	42 45
		株式会社豊後プロパン		チームクリーンビー
10位	88	角方 創	選手	46 42
		三菱総研DCS株式会社		Diamonds

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。